ZARZADZENIE Nr 10/F/2021
Wojta Gminy Bukowsko
z dnia 19 lutego 2021 roku

w sprawie: zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2021 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22020 r., poz. 713 z p6zn.zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 z p6zn. zm.)
Wojt Gminy Bukowsko

Zarzgdza

Co nastepuje:
§1

Wprowadza si¢ nastepujace zmiany w budzecie Gminy na rok 2021:

1. Zwigksza si¢ dochody budzetu Gminy o kwote 67 580,00 zi

Z tego:

a) Dzial 750- Administracja publiczna 3 632,00 z1

Rozdzial 75011- Urzedy wojewddzkie 3 632,00 zt
§2010- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 3 632,00 zt

na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)ustawami

b) Dzial 852- Pomoc spoleczna 61 888,00 zi

Z tego:

Rozdziat 85214 — Zasilki i pomoc w naturze oraz skiadki na ubezpieczenie emerytalne

1 rentowe 500,00 zt
§2030- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 500,00 zt

na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin)

Rozdziat 85216 — Zasikki state 3 300,00 z
§2030- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 3 300,00 zt
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzk6é6w gmin)

Rozdziat 85230- Pomoc w zakresie dozywiania 57 560,00 zt
§2030- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 57 560,00 zt
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkow gmin)

Rozdzial 85228- Uslugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuiicze 528,00 zt
§2010- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 528,00 zt
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)ustawami



¢) Dzial 855- Rodzina 2 060,00 zt
Rozdzial 85513- Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajgce
niektéore $wiadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajace zasitki dla opiekunéw, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypltacie zasitkéw
dla opiekunéw 2 060,00 zt
§2010- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 2 060,00 zt

na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzagdowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin)ustawami

2. Zmniejsza si¢ dochody budzetu Gminy na rok 2021 o kwote 7 010,00 zt
Z tego:
a) Dzial 852- Pomoc spoleczna 210,00 zt

Rozdziat 85213-Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace
niektore §wiadczenia z pomocy spotecznej, niektére swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajgciach w centrum integracji spotecznej 210,00 zt
§2030- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 210,00 zt
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych
gmin (zwigzkéw gmin)

b) Dzial 855- Rodzina 6 800,00 zt
Rozdzial 85502- Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego 6 800,00 zt
§2010- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa 6 800,00 zt
na realizacj¢ zadan biezgcych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)ustawami

3. Wprowadza si¢ nast¢pujace zmiany w planie wydatkow:

Dzial | Rozdzial Nazwa Zwigkszenia | Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 3632,00
75011 | Urzedy wojewddzkie 3 632,00
a)wydatki biezace 3 632,00
- wydatki jednostek budzetowych 3632,00
W tym:
wynagrodzenia i sktadki od nich 3 632,00
naliczane




852

85213

Pomoc spoleczna

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
oplacane za osoby pobierajgce
niektére Swiadczenia z pomocy
spotecznej, niektore swiadczenia
rodzinne oraz za osoby
uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej
a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych
w tym:

wydatki zwiazane z realizacjg ich
zadan statutowych

61 888,00

210,00
210,00

210,00
210,00

210,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie emerytalne
i rentowe

a)wydatki biezace

-$wiadczenia na rzecz oséb
fizycznych

500,00

500,00
500,00

85216

Zasilki stale

a)wydatki biezgce
-$wiadczenia na rzecz osob
fizycznych

3 300,00
3 300,00
3300,00

85228

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne
ustugi opiekuncze

a)wydatki biezace

- wydatki jednostek budzetowych
w tym:

wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

528,00

528,00
528,00

528,00

85230

Pomoc w zakresie dozywiania
a)wydatki biezgce
-$wiadczenia na rzecz 0s6b
fizycznych

57 560,00
57 560,00
57 560,00

855

85502

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

a)wydatki biezace

-$wiadczenia na rzecz 0sob
fizycznych

2 060,00

6 800,00
6 800,00

6 800,00
6 800,00

85513

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektére  $wiadczenia  rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierajagce  zasitki dla
opiekunéw, zgodnie z przepisami
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wyplacie zasitkéw

2 060,00




dla opiekunow
a)wydatki biezace 2 060,00
- wydatki jednostek budzetowych 2 060,00
w tym: ,
wydatki zwigzane z realizacja ich 2 060,00
zadan statutowych
RAZEM 67 580,00 7 010,00
4. Szczegélowy podzial wydatkéw przedstawia si¢ nastepujaco:
Dzial |Rozdzial| Paragraf| Zwiekszenia | Zmniejszenia
750 75011 4010 3 632,00
852 85213 4130 210,00
85214 3110 500,00
85216 3110 3 300,00
85228 4170 528,00
85230 3110 57 560,00
855 85502 3110 6 800,00
85513 4130 2 060,00
Razem l 67 580,00 | 7 010,00

Zmiany wprowadzono na podstawie Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia
15.02.2021 roku Znak F-VI1.3120.1.2021 w sprawie podziatu kwot dochodéw i
wydatkow budzetu panstwa na rok 2021.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.



